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 001

 001
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Direccion Ejecutiva

Direccion Ejecutiva

 03

 11

 11

Transparencia

Administracion

Administracion

 00

 00

 03 Presupuesto

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000013

 000040

 000041

 000021

 0000103310

 0000104674

 0000104674

 0000098723

COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000

SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA / MALLA, CON 
BRAZOS
SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA / MALLA, CON 
BRAZOS

HORNO MICROONDAS: MODELO 
MS23J5133AM

DELL

SIN MARCA

SIN MARCA

SAMSUNG

 25,300.00

 2,123.42

 2,123.42

 3,190.00

FACT

FACT

FACT

FACT

42577

01-03-01-42584

01-03-01-42585

03-013-01-00222125

15/02/2021

10/03/2021

10/03/2021

03/03/2021

53HFZZ2

OAC67WENB00201Z

 000007994

 000008000

 000008001

 000007973

4-007249   NEGRO

4-007267   NEGRO

4-007268  NEGRO

4-007266   NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2021

10/03/2021

10/03/2021

03/03/2021

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color
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 0500 Instituto Nacional AgrarioINSTITUCION :

 001 Direccion Ejecutiva

 11 Administracion

 04 Informatica

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

 000015

 000016

 000017

 000018

 000022

 000023

 000024

 000025

 000026

 000027

 000028

 0000103310

 0000103310

 0000103310

 0000103310

 0000105503

 0000084184

 0000065612

 0000084184

 0000105503

 0000065612

 0000105503

COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

 25,300.00

 25,300.00

 25,300.00

 25,300.00

 16,462.48

 617.35

 3,498.28

 617.35

 16,462.48

 3,498.28

 16,462.48

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

42577

42577

42577

42577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

15/02/2021

15/02/2021

26/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

04/03/2021

15/02/2021

15/02/2021

04/03/2021

04/03/2021

GTFFZZ22

33HFZZ2

72HFZZ2

10HFZZ2

61XKG73

040-1549

4DGBVU2

04P-09LY

REQ.079

REQ.079

HJR9N83

 000007993

 000007995

 000007996

 000007997

 000007974

 000007975

 000007976

 000007977

 000007978

 000007979

 000007980

4-007250  NEGRO

4-007251  NEGRO

4-007252  NEGRO

4-007253   NEGRO

4-007246  NEGRO

4-007258  NEGRO

4-007264  NEGRO

4-007256   NEGRO

4-007244  NEGRO

4-007262   NEGRO

4-007242  NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

Serie Color
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 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

 000029

 000030

 000031

 000032

 000033

 000034

 000035

 000036

 0000084184

 0000065612

 0000105503

 0000084184

 0000065612

 0000084184

 0000105503

 0000065612

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

 617.35

 3,498.28

 16,462.48

 617.35

 3,498.28

 617.35

 16,462.48

 3,498.28

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

6-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

15/02/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

15/02/2021

04/03/2021

15/02/2021

OF2JV2-LO300-0C4-0111-
A04
G6C6113

HJPFN83

0C4-01GC

27B7FS2

040-154G

HJYDN83

4HCBF-S2

 000007981

 000007982

 000007983

 000007984

 000007985

 000007986

 000007987

 000007988

4-007254   NEGRO

4-007260   NEGRO

4-007243  NEGRO

4-007255  NEGRO

4-007261   NEGRO

4-007257  NEGRO

4-007245  NEGRO

4-007263  NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

Serie Color
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UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000014

 000044

 000042

 000043

 0000103310

 0000104445

 0000104674

 0000104445

COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 
Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, 
MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80
GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA Y 
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA / MALLA, CON 
BRAZOS

SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y 
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA / MALLA, CON 
BRAZOS

DELL

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

 25,300.00

 4,646.00

 2,123.42

 2,895.91

FACT

FACT

FACT

FACT

42577

01-01-06640

01-03-01-42583

03-01-01-42582

15/02/2021

28/02/2021

10/03/2021

10/03/2021

1547W72 000007992

 000008004

 000008002

 000008003

4-007248   NEGRO

4-007270    NEGRO

4-007265  NEGRO

4-007269   NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

15/02/2021

28/02/2021

10/03/2021

10/03/2021

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color
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Proyectos
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 00
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UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000037

 000038

 000039

 0000105503

 0000065612

 0000084184

SILLA EJECUTIVA GIRATORIA Y 
RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, 
FORRO DE TELA / MALLA, CON 
BRAZOS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS 
(CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, 
PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO
1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, 
VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2016H, TAMAÑO 20"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
OF2JV2

DELL

DELL

DELL

 16,462.48

 3,498.28

 617.35

FACT

FACT

FACT

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

06-03-01-00042577

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

HJY3N83

832GFES2

CN-OF2JV2-L03-040-L2Y4-
A03

 000007989

 000007990

 000007991

4-000424   NEGRO

4-000425  NEGRO

4-000426  NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

30Total General :  292,370.83Total General en Lempiras :

30Total bienes por Institución :  292,370.83Totales en Lempiras :

Serie

Serie

Color

Color


