

05/04/2021 14:40:34 Gestión: 2021 R_BNU_INV_INST_DOC

Página 1 de 5

FECHA: DESDE: 01/03/2021 HASTA: 31/03/2021

INSTITUCION: 0500 Instituto Nacional Agrario

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 03 Transparencia

Departamento : 00

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000013	000007994	FACT	15/02/2021			COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE Í5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000		53HFZZ2	4-007249 NEGRO	FACT	42577	15/02/2021	25,300.00	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 11 Administracion

Departamento: 00

Sección: 00

Unidad: 00

Núm.	Número	Tipo	Fecha	Inventario					Tipo	Número	Fecha	Costo	Estado
Doc.	Ficha	Documento	Doc.	Anterior Item		Marca	Serie	Color	Documento	Documento	Doc.	Adquisición	del Bien
000040	00080000	FACT	10/03/2021	000010467	4 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS	SIN MARCA		4-007267 NEGRO	FACT	01-03-01-42584	10/03/2021	2,123.42	2 Bueno
000041	000008001	FACT	10/03/2021	000010467	4 SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS	SIN MARCA		4-007268 NEGRO	FACT	01-03-01-42585	10/03/2021	2,123.42	2 Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 11 Administracion

Departamento: 03 Presupuesto

Sección: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000021	000007973	FACT	03/03/2021		0000098723	HORNO MICROONDAS: MODELO MS23J5133AM	SAMSUNG	OAC67WENB00201Z	4-007266 NEGRO	FACT	03-013-01-00222125	03/03/2021	3,190.00	0 Bueno



05/04/2021 14:40:34 Gestión: 2021 R_BNU_INV_INST_DOC

Página 2 de 5

FECHA: DESDE: 01/03/2021 HASTA: 31/03/2021

INSTITUCION: 0500 Instituto Nacional Agrario

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 11 Administracion

Departamento: 04 Informatica

Sección: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		ı	Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000015	000007993	FACT	15/02/2021		0000103310	COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE [5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ. TARJETA DE RED 10/100/1000	DELL		GTFFZZ22	4-007250 NEGRO	FACT	42577	15/02/2021	25,300.00	Bueno
000016	000007995	FACT	15/02/2021		0000103310	GRIZ, TARDETA DE RED TO/T00/1000 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 15, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ. TARJETA DE RED 10/100/1000	DELL		33HFZZ2	4-007251 NEGRO	FACT	42577	15/02/2021	25,300.00	Bueno
000017	000007996	FACT	15/02/2021		0000103310	COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE [5, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ. TARJETA DE RED 10/100/1000	DELL		72HFZZ2	4-007252 NEGRO	FACT	42577	26/02/2021	25,300.00	Bueno
000018	000007997	FACT	15/02/2021		0000103310	COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 15, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ. TARJETA DE RED 10/100/1000	DELL		10HFZZ2	4-007253 NEGRO	FACT	42577	15/02/2021	25,300.00	Bueno
000022	000007974	FACT	15/02/2021		0000105503	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, PROCESADOR CORE ÍS, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/OUEMADOR	DELL		61XKG73	4-007246 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	16,462.48	Bueno
000023	000007975	FACT	15/02/2021		0000084184	TECLADO PARA PC (USB): MODELO OF2JV2	DELL		040-1549	4-007258 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	617.35	Bueno
000024	000007976	FACT	15/02/2021		0000065612	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2016H. TAMAÑO 20"	DELL		4DGBVU2	4-007264 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	04/03/2021	3,498.28	Bueno
000025	000007977	FACT	15/02/2021		0000084184		DELL		04P-09LY	4-007256 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	617.35	Bueno
000026	000007978	FACT	15/02/2021		0000105503	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		REQ.079	4-007244 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	16,462.48	Bueno
000027	000007979	FACT	15/02/2021		0000065612	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2016H. TAMAÑO 20"	DELL		REQ.079	4-007262 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	04/03/2021	3,498.28	Bueno
000028	000007980	FACT	15/02/2021		0000105503		DELL		HJR9N83	4-007242 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	04/03/2021	16,462.48	Bueno



05/04/2021 14:40:34 Gestión: 2021 R BNU INV INST DOC

Página 3 de 5

FECHA: DESDE: 01/03/2021 HASTA: 31/03/2021

INSTITUCION: 0500 Instituto Nacional Agrario

División:

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

Departamento: 04 Informatica

11

Administracion

Sección: 00 Unidad: 00

Núm. Número **Fecha** Inventario Tipo Número **Fecha** Costo Estado Tipo Doc. Ficha Doc. Anterior Documento Documento Doc. Adquisición del Bien Documento Item Marca Serie Color UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF. PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL OF2JV2-LO300-0C4-0111-000029 000007981 **FACT** 15/02/2021 0000084184 4-007254 NEGRO FACT 6-03-01-00042577 15/02/2021 617.35 Bueno OF2JV2 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL 000030 000007982 FACT 15/02/2021 0000065612 G6C6113 4-007260 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 04/03/2021 3,498.28 Bueno E2016H, TAMAÑO 20" 000031 000007983 FACT 15/02/2021 0000105503 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS DELL HJPFN83 4-007243 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 04/03/2021 16,462.48 Bueno (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, PROCESADOR CORE 15. DISCO DURO 1 TB. MEMORIA RAM 8 GB. VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000. CD/DVD/QUEMADOR 000032 000007984 FACT 15/02/2021 0000084184 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL 0C4-01GC 4-007255 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 04/03/2021 617.35 Bueno OF2JV2 MONITOR PARA PC (LCD): MODELO DELL 000033 000007985 **FACT** 15/02/2021 0000065612 27B7FS2 4-007261 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 04/03/2021 3,498.28 Bueno E2016H, TAMAÑO 20" 000007986 FACT 15/02/2021 0000084184 TECLADO PARA PC (USB): MODELO DELL 040-154G 4-007257 NEGRO FACT 06-03-00042577 15/02/2021 617.35 Bueno 000034 OF2JV2 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS DELL 000035 000007987 FACT 15/02/2021 0000105503 HJYDN83 4-007245 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 04/03/2021 16,462.48 Bueno (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, PROCESADOR CORE 15, DISCO DURO 1 TB. MEMORIA RAM 8 GB. VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000. CD/DVD/QUEMADOR MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 000036 000007988 FACT 15/02/2021 0000065612 DELL 4HCBF-S2 4-007263 NEGRO FACT 06-03-01-00042577 15/02/2021 3,498.28 Bueno E2016H, TAMAÑO 20"

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 11 Administracion

Departamento: 05 Proveeduria

Sección: 00 Unidad: 00



05/04/2021 14:40:34 Gestión: 2021 R_BNU_INV_INST_DOC

Página 4 de 5

FECHA: DESDE: 01/03/2021 HASTA: 31/03/2021

INSTITUCION: 0500 Instituto Nacional Agrario

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 11 Administracion

Departamento: 05 Proveeduria

Sección: 00 Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000014	000007992	FACT	15/02/2021	0000103310	COMPUTADORA PORTATIL: MODELO LATITUDE 3400, PROCESADOR CORE 15, PANTALLA 14", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 1.80 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000	DELL	1547W72	4-007248 NEGRO	FACT	42577	15/02/2021	25,300.00) Bueno
000044	000008004	FACT	28/02/2021	0000104445	SILLA EJECUTIVA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS	SIN MARCA		4-007270 NEGRO	FACT	01-01-06640	28/02/2021	4,646.00) Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 001 Direccion Ejecutiva

División: 13 Planificacion

Departamento: 00

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000042	2 000008002	FACT	10/03/2021		0000104674	SILLA SEMI EJECUTIVA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS	SIN MARCA		4-007265 NEGRO	FACT	01-03-01-42583	10/03/2021	2,123.42	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 Direccion Ejecutiva

División: 13 Planificacion

Departamento: 01 Proyectos

Sección: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item	Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000043	000008003	FACT	10/03/2021		0000104445	SIN MARCA		4-007269 NEGRO	FACT	03-01-01-42582	10/03/2021	2,895.9	1 Bueno



Gestión: 2021 R_BNU_INV_INST_DOC

FECHA: DESDE: 01/03/2021 HASTA: 31/03/2021

Página 5 de 5

INSTITUCION: 0500 Instituto Nacional Agrario

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : Direccion Ejecutiva

> División: 13 Planificacion Departamento: Proyectos

> > Sección : 00

Unidad: 00

Núm. Número Tipo Número Fecha Costo Estado Fecha Inventario Tipo Doc. Adquisición del Bien Doc. Ficha Doc. Anterior Documento Documento Documento Item Marca Serie Color

> SILLA EJECUTIVA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE TELA / MALLA, CON BRAZOS

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: Direccion Ejecutiva

> División: Oficina Regional de San Pedro Sula

Departamento: Oficina Sectorial de Santa Barbara

> Sección : 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item			Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000037	000007989	FACT	15/02/2021		0000105503	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 3080 SFF, PROCESADOR CORE Í5, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 3.00 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		HJY3N83	4-000424 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	16,462.48	Bueno
000038	000007990	FACT	15/02/2021		0000065612	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2016H, TAMAÑO 20"	DELL		832GFES2	4-000425 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	3,498.28	Bueno
000039	000007991	FACT	15/02/2021		0000084184	TECLADO PARA PC (USB): MODELO OF2JV2	DELL		CN-OF2JV2-L03-040-L2Y4- A03	4-000426 NEGRO	FACT	06-03-01-00042577	15/02/2021	617.35	Bueno
Total bie	enes por Inst	itución :	30								Totales en L	empiras :		292,370.83	
	Total	General :	30							To	tal General en L	empiras :		292,370.83	